



SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 1

„Malšovice – rekonstrukce splaškové a dešťové kanalizace a rekonstrukce vodovodu“ z 24.05.2021

č. Smlouvy u zhotovitele: 0201 232 1

Uzavřený dle NOZ v platném znění

1. OBJEDNATELEM:

OBEC MALŠOVICE

se sídlem Malšovice 6, 405 02 Děčín

IČO: 00261548

bankovní spojení: 6027431/0100

zástupce ve věcech smluvních: Jiří Krpálek, starosta obce

zástupce ve věcech technických:

dále také jen jako „objednatel“ na straně jedné

a

2. ZHOTOVITELEM:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

se sídlem Křížíkova 2393, 415 01 Teplice

IČO: 40233308

DIČ: CZ40233308

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíle C, vložce 1578

bankovní spojení: č.ú.: 138 787 7206/2700 vedený u UniCredit Bank, a.s.,

zástupce ve věcech smluvních: Oldřich Řáha, jednatel

Ing. Zdeněk Dvořák, jednatel

Josef Hajm, jednatel

zástupce ve věcech technických: Ing. Mojmír Volf, autorizovaný inženýr

dále také jen jako „zhotovitel“ na straně druhé



I. Předmět dodatku č. 1

Na základě změnových listů č. 1-8 se mění článek Smlouvy o dílo č. V. **Cena za dílo, platební podmínky** takto :

Cena díla dle základní SoD	5 267 937,67 Kč bez DPH
Vícepráce a méněpráce dle dodatku č.1	47 590,07 Kč bez DPH
Nová cena za dílo	<u>5 315 527,74 Kč bez DPH</u>
DPH 21 %:	1 116 260,82 Kč
Cena díla celkem vč. DPH:	<u>6 431 788,56 Kč</u>

II. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven a sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží dva originály. Další ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.

Fakturace bude provedena dle skutečnosti.

Příloha: změnové listy č.1-8

Tento dodatek schválilo zastupitelstvo obce Malšovice na veřejném zasedání dne 20.10.2021 usnesením č. 21/57/878.

Na důkaz souhlasu se shora uvedeným Strany tento dodatek č. 1 podepsaly následovně:

V Malšovicích, dne 21.10.2021

za objednatele

Obec Malšovice


Jiří Krpálek, starosta obce



26. 10. 2021
V Teplicích, dne2021

za zhotovitele

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným


Josef Hajm
jednatel společnosti


Vodohospodářské stavby,
společnost s ručením omezeným
Teplice, Křižkova 2393
268

Stavba:

Obec Malšovice - splašková kanalizace - změnové listy k datu 11.10.2021

ZL	Cena bez DPH	Jednoduchý popis
ZL1	10 108,65 Kč	Provedení kopaných sond 4 kusy na celou stavbu - 50% obec, 50% SUS ÚK
ZL2	213 511,10 Kč	Provedení ručních výkopů v úseku "A a B"
ZL3	81 058,80 Kč	Zátěžové zkoušky na pláni a na konstrukčních vrstvách na celou stavbu
ZL4	2 500,00 Kč	Pasportizace celé stavby - 50% obec, 50% SUS ÚK
ZL5	-436 380,27 Kč	Sjedenocení konstrukčních vrstev dle vzoru SVS na celou stavbu
ZL6	28 129,40 Kč	Provedení výměny šachtových poklopů na celou stavbu
ZL7	97 225,49 Kč	Provedení výměny zásypaného materiálu v úseku "A a B"
ZL8	51 436,90 Kč	Provedení prohloubení splaškové kanalizace v úseku " B" - 50% obec, 50% SUS ÚK

Dodatek č. 1 k SOD

47 590,07 Kč

[illegible][illegible][illegible]

PŘÍLOHA č. 3

Akce: **Maišovice - Splašková a dešťová kanalizace**

Odhadovaná změna ceny

VP Obec

4	Ruční výkop v úseku -0,005 až -0,0571 (62,1 m)	166 757,97	
	62,1 m délka x 1,1 m šířka x 2,9 m hloubka - 40% tř.III a 60% tř.IV.		
	tř. III - 79,24 m ³ * (1360,0 Kč Ruční výkop-214,64 Kč cena z rozpočtu za strojní výkop)	90 758,33	45 379,16
	tř. IV - 118,859 m ³ * (2 275,0 Kč Ruční výkop-232,60 Kč cena z rozpočtu za strojní výkop)	242 757,62	121 378,81
5	Ruční výkop v úseku 0,000 až 0,0297 (29,7 m)	46 753,13	
	29,7 m délka x 1,1 m šířka x 1,7 m hloubka - 40% tř.III a 60% tř.IV.		
	tř. III - 22,216 m ³ * (1360,0 Kč Ruční výkop-214,64 Kč cena z rozpočtu za strojní výkop)	25 445,32	12 722,66
	tř. IV - 33,324 m ³ * (2 275,0 Kč Ruční výkop-232,60 Kč cena z rozpočtu za strojní výkop)	68 060,94	34 030,47

213 511,10

ZBV 3

Akce: Malšovice - Splašková a dešťová kanalizace

7

Zátěžové zkoušky 1* na pláni a 1* na vrstvách	81 058,80
---	-----------

Splašková kanalizace pro obec - 6 + 6 zkoušek á 6 754,90 Kč

81 058,80

ZBV 4 - Pasportizace

Akce: Malšovice - Splašková a dešťová kanalizace

VP Obec

8

Pasportizace celé stavby	5 000,00
--------------------------	----------

5 000,00

[illegible]

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: MALŠOVICE - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
Objekt: ZBV 6 - Výměna šachtových poklopů

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14.09.2021

Zadavatel:
OBEC MALŠOVICE

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

IČ: 40233308
DIČ: CZ40233308

Projektant:

B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Marek

Poznámka:

IČ: DIČ:
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Cena bez DPH

28 129,40

DPH základní
snižovaná

Základ daně
28 129,40
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
5 907,17
0,00

Cena s DPH

v CZK

34 036,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MALŠOVICE - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Objekt:
ZBV 2 - Výměna šachtových poklopů

Místo:
Datum: 14.09.2021

Zadavatel:
OBEC MALŠOVICE

Uchazeč:
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Projektant:
B-PROJEKTY
Teplice s.r.o.

Zpracovatel:
Ladislav Marek

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	28 129,40
HSV - Práce a dodávky HSV	28 129,40
8 - Trubní vedení	28 129,40

SOUPIIS PRACÍ

Stavba:
MALŠOVICE - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Objekt:
ZBV 6 - Výměna šachtových poklopů

Místo:
Datum: 14.09.2021

Zadavatel:
OBEC MALŠOVICE

Uchazeč:
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Projektant:
B-PROJEKTY
Teplice s.r.o.

Zpracovatel:
Ladislav Marek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem
28 129,40

0 HSV

Práce a dodávky HSV

28 129,40

D 8		Trubní vedení			28 129,40
62	M	59224661	poklop šachtový betonová výplň+litina 785(610)x160mm D 400, s odvětráním	kus	3 568,13
62	M	59224661	poklop šachtový betonová výplň+litina 785(610)x160mm D 400, bes odvětráním	kus	4 974,60
					-71 362,60
					99 492,00
					CS ÚRS 2020 01
					CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: MALŠOVICE - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
Objekt: ZBV 7 - Výměna zásypového materiálu za vhodný v úseku "A a B", požadavek KD č.2

KSO:
Místo: 21.09.2021

Zadavatel: OBEC MALŠOVICE

Uchazeč: 40233308
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným CZ40233308

Projektant: B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Zpracovatel: Pavel Moravčík

Poznámka:

Cena bez DPH 97 225,49

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snižena	97 225,49	21,00%	20 417,35
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 117 642,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: MALŠOVICE - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
Objekt: ZBV 7 - Výměna zásypového materiálu za vhodný v úseku "A a B", požadavek KD č.2

Místo: Datum: 21.09.2021

Zadavatel:

OBEČ MALŠOVICE

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

B-PROJEKTY

Teplíce s.r.o.

Pavel Moravčík

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

97 225,49

HSV - Práce a dodávky HSV

97 225,49

1 - Zemní práce

97 225,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MALŠOVICE - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Objekt:

ZBV 7 - Výměna zásypového materiálu za vhodný v úseku "A a B", požadavek KD č.2

Místo:

Datum: 21.09.2021

Zadavatel: OBEC MALŠOVICE

Projektant: B-PROJEKTY

Teplíce s.r.o.

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Zpracovatel:

Pavel Moravčík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

97 225,49

D HSV

Práce a dodávky HSV

97 225,49

D	1		Zemní práce				97 225,49	
18	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	137,511	82,24	11 308,90	CS ÚRS 2020 01

přebytek na Recyklační středisko 5km

STOKA B

1,1*1,75*62,1

STOKA A

1,1*0,55*29,7

Součet

119,543

17,969

137,511

21	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	137,511	40,10	5 514,19	CS ÚRS 2020 01
22	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklady bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	137,511	6,03	829,19	CS ÚRS 2020 01
23	K	171201231R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	233,769	143,04	33 438,27	

Poznamka k položce:

na Recyklační středisko Dobkovice

137,511*1,7 Přepočtené koeficientem množství

Záryp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

STOKA B

1,1*1,75*62,1

STOKA A

1,1*0,55*29,7

Součet

233,769

137,511

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25	K	17430001R.01	Prohození zeminy tř. 1-4	m3	-137,511	65,56	-9 015,22	
27	M	58337330R	Betonový recyklat frakce 0/32	t	302,524	182,30	55 150,16	CS ÚRS 2020 01

137,511*2,2 Přepočtené koeficientem množství

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava silnice III-25380 v Malšovicích - DK
Objekt: ZBV 3b - PROHLoubENÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE V ÚSEKU " B " - 50% Obec a 50% SUS ÚK

KSO: CC-CZ: 05.10.2021
Misto: Datum:

Zadavatel: SÚS ÚK DUBÍ
IČ: 40233308
DIČ: CZ40233308

Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Projektant: B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Zpracovatel: Pavel Moravčík

Poznámka:

Cena bez DPH 102 873,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	102 873,80	21,00%	21 603,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 124 477,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava silnice III-25380 v Malšovicích - DK
Objekt: ZBV 3b - PROHLoubENÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE V ÚSEKU " B " - 50% Obec a 50% SUS ÚK

Místo:	SÚS ÚK DUBÍ	Datum:	05.10.2021
Zadavatel:	Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným	Projektant:	B-PROJEKTY Teplíce s.r.o.
Uchazeč:		Zpracovatel:	Pavel Moravčík
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem			
HSV - Práce a dodávky HSV			102 873,80
1 - Zemní práce			102 873,80
8 - Trubní vedení			64 543,86
998 - Přesun hmot			37 853,12
			476,82

SOUPIS PRACÍ			
Stavba:	Oprava silnice III-25380 v Mašovicích - DK		
Objekt:	ZBV 3b - PROHLoubENÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE V ÚSEKU " B " - 50% Obec a 50% SÚS ÚK		
Místo:	SÚS ÚK DUBÍ	Datum:	05.10.2021
Zadavatel:	Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným	Projektant:	B-PROJEKTY Teplíce s.r.o.
Uchazeč:		Zpracovatel:	Pavel Moravčík
PČ	Typ	Kód	Popis
Náklady soupisu celkem			
D	HSV	Práce a dodávky HSV	
D	1	Zemní práce	
15	K	132301202	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3
			hornina tř.4 - 60%
			STOKA
			"od Š6a po Š8a" 71,2*1,1*0,5
			PRÍPOJKY
			2,3*0,8*6
			Součet
			39,160
			11,040
			50,200
			102 873,80
			64 543,86
			11 673,01
			232,53
			50,200
			102 873,80
			102 873,80

16	K	132301209	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4. Příplatek k cenám za lepištní horniny tř. 4.	m3	15,060	13,98	210,54
19	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	50,200	9,83	493,47
21	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	100,400	49,36	4 955,74
22	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	50,200	129,92	6 521,98
VV NA SKLÁDKU - 10km							
50,200							
23	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	50,200	33,93	1 703,29
VV POVRCHY							
VV STOKA							
VV Součet							
50,200							
24	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	50,200	6,03	302,71
25	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	100,400	143,04	14 361,22
VV 50,2*2 "Přepočtené koeficientem množství"							
26	K	174101101	Zásyp vhodným materiálem s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	50,200	83,44	4 188,69
28	M	58337330R	Betonový recyklat frakce 0/32	t	110,440	182,30	20 133,21
VV 50,2*2,2 "Přepočtené koeficientem množství"							
110,440							
D 8 Trubní vedení							
72	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	8,000	1 790,13	14 321,04
74	M	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm	kus	8,000	2 753,61	22 028,86
80	M	59224348	lésní elastoerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	8,000	187,90	1 503,22
D 998 Přesun hmot							
120	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	2,000	238,41	476,82